
令和８年２月１０日 

お客さま各位 

 備 後 信 用 組 合 

ＡＴＭ一時休止のお知らせ 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、ＡＴＭ機器の入替えのため、誠に勝手ながら下記日時において  

ＡＴＭを一時休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．ＡＴＭのサービス一時休止日時 

店  名 入 替 日 休止時間帯 

横尾支店 令和８年３月１１日（水） ９：００～１５：００ 

神辺支店 令和８年３月１８日（水） ９：００～１５：００ 

※作業の進捗により、終了時間が前後する場合がございます。

以  上 


